ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.06.2010 № 2236

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 26.06.2009 № 1949 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ НА

УПЛАТУ ПРОЦЕНТОВ ПО БАНКОВСКИМ КРЕДИТАМ»

В  связи  с  утратой  силы  решения  Совета  народных  депутатов  города

Владимира от 25.06.2008 № 143 «О муниципальной целевой Программе развития

малого и среднего предпринимательства в городе Владимире на 2008 — 2010 годы»

и  принятием  постановления  главы  города  Владимира  от  23.11.2009  №  3702

«Об утверждении долгосрочной целевой Программы содействия развитию малого и

среднего предпринимательства в городе Владимире на 2010 — 2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 26.06.2009 № 1949

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства  на  возмещение  части  затрат  на  уплату  процентов  по

банковским кредитам» следующие изменения:

1.1.Преамбулу изложить в новой редакции:

          «В целях реализации долгосрочной целевой Программы содействия развитию

малого и среднего предпринимательства в городе Владимире на 2010—2012 годы»,

утвержденной постановлением главы города Владимира от 23.11.2009 № 3702,».

          1.2. В приложении 1:

1.2.1.  В  пункте  1.1.  слова  «муниципальной  целевой  Программы  развития

малого и среднего предпринимательства в городе Владимире на 2008—2010 годы»

заменить словами «долгосрочной целевой Программы содействия развитию малого

и среднего предпринимательства в городе Владимире на 2010 - 2012 годы».

    1.2.2.  В  пункте  2.9.  абзац  9  дополнить  словами  «или  иные  документы,

подтверждающие  их  приобретение,  копии  платежных  поручений,  заверенные

банком и получателем средств».

       1.3.  В Приложении к Порядку в таблицах 2 и 3 слова «заведующий отделом

бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «консультант».

          2.    Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства  и  трудовых отношений  администрации города  Владимира

Данилова В.В.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев